4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
5214 от 13.07.2016

О внесении изменений
в постановление Администрации
 города от 25.03.2015 № 2010
«Об утверждении порядка
материального стимулирования
граждан, являющихся членами
народных дружин, участвующих
в мероприятиях по охране
общественного порядка на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с п.37 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                     Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, на основании постановления Администрации города от 12.12.2013                  № 8953 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонару-шений и экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы», распоряжения                             Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.03.2015 № 2010                   «Об утверждении порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 10.12.2015 № 8570, 24.02.2016 № 1304) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к порядку материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране                       общественного порядка на территории муниципального образования городской округ город Сургут, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоя-щему постановлению.
1.2. Приложение 4 к порядку материального стимулирования граждан,                    являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования городской округ город Сургут, изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: sub_1200]Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

	УТВЕРЖДЕН
решением координационного
совета по вопросам взаимодействия
и координации деятельности
народных дружин на территории
городского округа город Сургут

Протокол от _________ № _______

Список граждан,
являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях
по охране общественного порядка на территории муниципального образования
городской округ город Сургут, для материального стимулирования
по итогам работы за ____ квартал _____ года

	№
п/п
	Ф.И.О.
народных
дружинников
	Год
рождения
	Наимено-
вание народной
дружины
	Общее количество часов участия в мероприятиях по охране общественного порядка
	Рекомендуемый размер
материального стимулирования

Директор МКУ «Наш город»                                                                         Д.В. Сердюков

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

	УТВЕРЖДЕН
решением координационного
совета по вопросам взаимодействия
и координации деятельности
народных дружин на территории
городского округа город Сургут

Протокол от ___________ № __________

Список граждан,
являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях
по охране общественного порядка на территории муниципального
образования городской округ город Сургут, для материального
стимулирования по итогам работы за шесть и пять месяцев

	№
п/п
	Ф.И.О.
народных
дружинников
	Год
рождения
	Наименование народной
дружины
	Рекомендуемый размер
материального
стимулирования

Директор МКУ «Наш город»                                                                         Д.В. Сердюков